
Instituto Federal da Paraíba - IFPB

Comissão Permanente de Concursos - Compec

Processo Seletivo para Cursos Técnicos Subsequentes - 96/2021

Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Cajazeiras

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 128

Inscrição Nome Opção de curso Cota

172617 ABRAAO FERNANDES DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

166291 ADAILTON GOMES DE SOUZA 2ª opção 6

167123 ADRIANO DE SOUSA FIGUEIREDO Opção única Não

171423 ALANA RAYSSA LEITE DE ARAÚJO Opção única Não

164843 ALEXSANDRO DA SILVA 2ª opção 3

169447 ANA RAQUEL LOPES DE ABREU 2ª opção Não

171136 ANDRÉ LUIZ PORDEUS CASIMIRO 1ª opção Não

170624 ANTONIO GERMANO COSTA DUARTE FILHO 2ª opção 4

170669 ÁQUILA DAVID DIAS RAMOS Opção única 5

171749 CAIO EDGAR RIBEIRO ALVES 2ª opção 5

169604 CARLA HONÓRIO DA SILVA 1ª opção 5

175577 CARLOS DAVID PEREIRA DE SOUSA Opção única Não
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160671 CARLOS EDUARDO LUCIANO DE PAIVA 1ª opção Não

172213 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167876 DAIANE FERREIRA SILVA 1ª opção Não

173709 DANIEL RIBEIRO PEREIRA 2ª opção 4

174428 DANYLO MARTINS DE SOUZA 1ª opção 3

161455 DIEGO JEFERSON CARVALHO DA SILVA 2ª opção Não

163404 DOUGLAS DE ANDRADE VALDIVINO LISBOA 1ª opção 3

172781 EBERTON PEDROSA DA NOBREGA 1ª opção Não

174716 ELIANA FERREIRA 2ª opção Não

173103 EMANUEL RODRIGUES BARBOSA Opção única Não

159777 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 2ª opção 3

174190 EVAI FERREIRA DA SILVA Opção única Não

170681 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 1ª opção Não

165845 FLAVIO MARCILLI DA SILVA Opção única Não

167471 FRANCISCA JOYCE LIMA RAMALHO 1ª opção 4

165943 FRANCISCA NAIR DINIZ BRASILEIRO NETA 1ª opção Não

166307 FRANCISCA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 6

165230 FRANCISCO BRAZ NETO 1ª opção Não

161568 FRANCISCO GABRIEL PESSOA FERNANDES 2ª opção Não

159349 FRANCISCO GEOVANE PORDEUS SARMENTO Opção única 3

171146 FRANCISCO JOSE TIMOTEO DE SOUSA 1ª opção Não

158646 FRANCISCO LÚCIO FURTADO DE LACERDA BARBOSA 1ª opção 3

160408 FRANCISCO MÁRCIO GREICK AVELINO 2ª opção Não

168976 FRANCISCO MESSIAS FERREIRA 2ª opção 4

163847 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 5

171762 GABRIEL QUEIROGA DA SILVA 1ª opção Não

175572 GENEILSON DA SILVA DIAS 2ª opção Não

162071 GEOVANE TEODOSO DA SILVA 1ª opção Não

166349 GERALDO DA SILVA BEZERRA 2ª opção Não

175460 GUILHERME DA SILVA VIEIRA 2ª opção 4

167531 GUSTAVO DAVID CESÁRIO DA SILVA Opção única 4

170498 GUSTAVO FERREIRA DE MORAIS 1ª opção Não

175047 HEITOR CLAUDINO DANTAS 1ª opção Não

165864 HELEN CRISTINA TRIGUEIRO ALVES 1ª opção Não

167347 HELLEN CAWANY FERREIRA LEITE 1ª opção 4

166451 HENRIQUE ELIAS PARNAÍBA 2ª opção 3

169150 JAILTON SOARES RIBEIRO 1ª opção Não

167211 JARLY BENTO DE SOUSA ALVES 2ª opção 3

173021 JOAO HENRIQUE TORRES BATISTA 1ª opção 3

173417 JOÃO LUCAS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção 5

172584 JOÃO PAULO BARBOSA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

171026 JOÃO VICTOR BEZERRA ALBUQUERQUE 2ª opção Não

167212 JOÃO VICTOR DA SILVA FERNANDES 2ª opção Não

174277 JOÃO VICTOR LACERDA OLEGÁRIO Opção única Não
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166559 JONNATAS RIBEIRO DA SILVA 2ª opção Não

173925 JOSÉ ADRIANO DE OLIVEIRA MENDES 2ª opção Não

160812 JOSÉ AILTON PAULINO PEREIRA FILHO 1ª opção 4

167686 JOSE CARLOS ALVES DE SOUSA 2ª opção Não

170570 JOSÉ HENRIQUE LUIZ DA SILVA 1ª opção Não

173335 JOSE LINDEILSON DUARTE MARTINS 2ª opção 5

166476 JOSE LUIS FELIPES CAVALCANTI DE ARRUDA 2ª opção Não

169936 JOSÉ MAYCKOL FELICIANO DE SOUSA 1ª opção 4

169583 JOSÉ VILLENEY MONTEIRO 2ª opção Não

159767 JOSIENE MARIA DA SILVA 2ª opção 4

165525 JOSILENE MARIA DA SILVA 2ª opção 4

166220 JUCICLEIDE DE SOUSA PAULINO 2ª opção 3

160655 KAIO HENRIQUE VIEIRA ALVES 1ª opção 4

174183 KARLA RAQUEL REIS GOMES 2ª opção Não

166489 LENIMARA DIAS GALDINO Opção única Não

168472 LEONARDO ANTONIO MONTEIRO 2ª opção Não

174218 LETÍCIA ANTONINO DA NÓBREGA 1ª opção Não

168335 LIDAYANE SILVANA LEONARDO BEZERRA Opção única Não

170531 LÍVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção 4

159714 LUAN SANTOS DE LUCENA 1ª opção Não

171376 LUCAS GABRIEL DA SILVA 1ª opção Não

172409 LUCIANA LEITE DE ARAÚJO Opção única Não

171566 LUCIAN ELLANN DOS SANTOS LEITE 1ª opção Não

159884 LUIZ JOSE PEDROSA DE SA NETO 1ª opção Não

164253 MÁRCILANIA DE OLIVEIRA FERNANDES 1ª opção 4

175706 MARCOS ANTONIO MARTINS DA SILVA Opção única Não

172621 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 2ª opção 3

173462 MARIA DAGUIA FERREIRA DE SOUSA Opção única 5

161452 MARIA ELIANA VIANA 1ª opção 3

158894 MARIA ELIZANGELA FLORENCO 1ª opção Não

175104 MARIA EUNESIA DA SILVA 1ª opção Não

163758 MARIA HELENA ANTONINO 1ª opção Não

173701 MARIA INGRID BATISTA LACERDA 1ª opção Não

174370 MARIA IZABELA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 6

166414 MARIA JOCIÉLIDA SANTOS LIMA Opção única 3

175036 MARIA LUANA DE OLIVEIRA NUNES 1ª opção 4

159484 MARIANA VITORIA DE CARVALHO 2ª opção Não

167872 MARIA RAIANE DO NASCIMENTO LIRA 1ª opção Não

174252 MARIA TAINÁ FERREIRA DUARTE Opção única Não

159439 MATEUS DA SILVA MARQUES 1ª opção Não

164075 MATHEUS ARRUDA LEITE 2ª opção Não

159741 MAYARA TAMIRES PAULINO DA SILVA 1ª opção 3

169968 MILENE CRISTIANE FÉLIX DE SOUSA 1ª opção 4

159362 MONALISA PEREIRA FERNANDES DE MOURA Opção única Não
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174212 NAIANE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

167323 NATHAN MOREIRA DIAS 1ª opção 4

173327 NAYARA NASCIMENTO DE SOUZA 1ª opção 5

166454 PEDRO CÉSAR FERREIRA DUARTE 2ª opção Não

174022 PEDRO LUCAS SALES COSTA 2ª opção Não

172750 RAFAELLA GALDINO DE SOUSA 2ª opção 3

160321 RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 5

170520 RAIANE MOURATO PEREIRA DA SILVA MIGUEL 2ª opção Não

163286 RANIELY DUARTE BARRETO 1ª opção 6

165561 RAQUEL SILVA SANTOS 2ª opção Não

164234 RIGOBERTO FERNANDES LEITE 1ª opção 4

164365 RÔMULO SOARES BEZERRA 2ª opção Não

158503 RUAN ALVES QUIRINO 2ª opção Não

169439 RUSCÁLIA REIS DANTAS VIEIRA 1ª opção 3

175133 SANTIAGO DE SOUZA SARAIVA 2ª opção 3

160390 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS 2ª opção Não

172257 SIMONE ALVES ALMEIDA 2ª opção 3

163296 THIAGO DE SOUSA ABREU Opção única 4

165002 UILMA PEREIRA DOS SANTOS Opção única 4

170251 VALDEIR MELO DE FREITAS Opção única Não

159675 VITORIA DE SOUSA LIRA 1ª opção 2

172116 VITORIA DYOVANA LOPES DE SOZA Opção única Não

159027 VITÓRIA LIMA SILVA 2ª opção Não

170053 WENDY DE SOUZA APOLINARIO 1ª opção Não

173834 WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

171627 WILAMS BRAGA MENDES 2ª opção 5

175472 WITORIA BEATRIZ TAVARES FERREIRA Opção única Não

167506 YASMIM ARAÚJO DIAS 1ª opção 4

Técnico Subsequente em Eletromecânica - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 138

Inscrição Nome Opção de curso Cota

172617 ABRAAO FERNANDES DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

166291 ADAILTON GOMES DE SOUZA 1ª opção 6

164843 ALEXSANDRO DA SILVA 1ª opção 3

169447 ANA RAQUEL LOPES DE ABREU 1ª opção Não

171136 ANDRÉ LUIZ PORDEUS CASIMIRO 2ª opção Não

170624 ANTONIO GERMANO COSTA DUARTE FILHO 1ª opção 4

174519 BRENO AMANCIO PINHEIRO Opção única Não

171740 CAIO CHRISTOPHER DE ANDRADE SILVA Opção única 4

171749 CAIO EDGAR RIBEIRO ALVES 1ª opção 5

165010 CARDEL JOSÉ DE PADUA MELO Opção única 4
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169604 CARLA HONÓRIO DA SILVA 2ª opção 5

160671 CARLOS EDUARDO LUCIANO DE PAIVA 2ª opção Não

172213 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

175532 CÍCERO ALVES DOS SANTOS Opção única Não

170885 CICERO CAITANO CEZARIO Opção única 4

167876 DAIANE FERREIRA SILVA 2ª opção Não

172019 DANIELE DE OLIVEIRA FELICIANO Opção única 4

173709 DANIEL RIBEIRO PEREIRA 1ª opção 4

174428 DANYLO MARTINS DE SOUZA 2ª opção 3

167870 DAVI MENESES DE OLIVEIRA Opção única Não

161455 DIEGO JEFERSON CARVALHO DA SILVA 1ª opção Não

162918 DORALICE PEREIRA DA SILVA Opção única Não

163404 DOUGLAS DE ANDRADE VALDIVINO LISBOA 2ª opção 3

172781 EBERTON PEDROSA DA NOBREGA 2ª opção Não

174716 ELIANA FERREIRA 1ª opção Não

159777 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 1ª opção 3

170681 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 2ª opção Não

170889 FELLIPE DE ANDRADE MARTINS Opção única Não

173830 FRANCINALDO PEREIRA DA SILVA LINS Opção única Não

171381 FRANCISCA DAS CHAGAS MACIEL NOUZINHO Opção única 3

167471 FRANCISCA JOYCE LIMA RAMALHO 2ª opção 4

165943 FRANCISCA NAIR DINIZ BRASILEIRO NETA 2ª opção Não

166307 FRANCISCA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 6

165230 FRANCISCO BRAZ NETO 2ª opção Não

167303 FRANCISCO CILAS VIEIRA LEITE Opção única Não

166174 FRANCISCO CRISTIANO RIBEIRO DE SOUSA Opção única 3

172208 FRANCISCO FURTADO NETO Opção única Não

161568 FRANCISCO GABRIEL PESSOA FERNANDES 1ª opção Não

171146 FRANCISCO JOSE TIMOTEO DE SOUSA 2ª opção Não

158646 FRANCISCO LÚCIO FURTADO DE LACERDA BARBOSA 2ª opção 3

170868 FRANCISCO MARCELO VICENTE DE ANDRADE Opção única Não

160408 FRANCISCO MÁRCIO GREICK AVELINO 1ª opção Não

168976 FRANCISCO MESSIAS FERREIRA 1ª opção 4

163847 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 5

171762 GABRIEL QUEIROGA DA SILVA 2ª opção Não

175572 GENEILSON DA SILVA DIAS 1ª opção Não

162071 GEOVANE TEODOSO DA SILVA 2ª opção Não

166349 GERALDO DA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

170368 GILBERTO ALVES MACIEL FILHO Opção única Não

175460 GUILHERME DA SILVA VIEIRA 1ª opção 4

170498 GUSTAVO FERREIRA DE MORAIS 2ª opção Não

158628 HÉCTOR LACERDA SOUSA Opção única Não

175047 HEITOR CLAUDINO DANTAS 2ª opção Não

165864 HELEN CRISTINA TRIGUEIRO ALVES 2ª opção Não
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167347 HELLEN CAWANY FERREIRA LEITE 2ª opção 4

166451 HENRIQUE ELIAS PARNAÍBA 1ª opção 3

159159 HIARLEY NICKSON DEOLINO COSTA Opção única Não

164505 IAN GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES Opção única 5

167326 IRAN FREIRE DA SILVA Opção única 4

171208 IVANILDO FELIPE GOMES Opção única Não

169150 JAILTON SOARES RIBEIRO 2ª opção Não

167211 JARLY BENTO DE SOUSA ALVES 1ª opção 3

173021 JOAO HENRIQUE TORRES BATISTA 2ª opção 3

173417 JOÃO LUCAS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção 5

172584 JOÃO PAULO BARBOSA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

171026 JOÃO VICTOR BEZERRA ALBUQUERQUE 1ª opção Não

167212 JOÃO VICTOR DA SILVA FERNANDES 1ª opção Não

166559 JONNATAS RIBEIRO DA SILVA 1ª opção Não

173925 JOSÉ ADRIANO DE OLIVEIRA MENDES 1ª opção Não

160812 JOSÉ AILTON PAULINO PEREIRA FILHO 2ª opção 4

167686 JOSE CARLOS ALVES DE SOUSA 1ª opção Não

170570 JOSÉ HENRIQUE LUIZ DA SILVA 2ª opção Não

161575 JOSE JUNIOR PINHEIRO BANDEIRA Opção única Não

173335 JOSE LINDEILSON DUARTE MARTINS 1ª opção 5

166476 JOSE LUIS FELIPES CAVALCANTI DE ARRUDA 1ª opção Não

169936 JOSÉ MAYCKOL FELICIANO DE SOUSA 2ª opção 4

169583 JOSÉ VILLENEY MONTEIRO 1ª opção Não

159767 JOSIENE MARIA DA SILVA 1ª opção 4

165525 JOSILENE MARIA DA SILVA 1ª opção 4

166220 JUCICLEIDE DE SOUSA PAULINO 1ª opção 3

170873 JULIO CESAR DE SOUZA CEZARIO Opção única 4

164181 JUSSARA PINHEIRO BANDEIRA Opção única Não

160655 KAIO HENRIQUE VIEIRA ALVES 2ª opção 4

174183 KARLA RAQUEL REIS GOMES 1ª opção Não

168472 LEONARDO ANTONIO MONTEIRO 1ª opção Não

174218 LETÍCIA ANTONINO DA NÓBREGA 2ª opção Não

170531 LÍVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção 4

159714 LUAN SANTOS DE LUCENA 2ª opção Não

164204 LUCAS DE SOUSA SANTOS Opção única Não

171376 LUCAS GABRIEL DA SILVA 2ª opção Não

171566 LUCIAN ELLANN DOS SANTOS LEITE 2ª opção Não

159884 LUIZ JOSE PEDROSA DE SA NETO 2ª opção Não

164253 MÁRCILANIA DE OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção 4

172621 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 1ª opção 3

161452 MARIA ELIANA VIANA 2ª opção 3

158894 MARIA ELIZANGELA FLORENCO 2ª opção Não

175104 MARIA EUNESIA DA SILVA 2ª opção Não

163758 MARIA HELENA ANTONINO 2ª opção Não
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173701 MARIA INGRID BATISTA LACERDA 2ª opção Não

166880 MARIA ISABELA PESSOA FERNANDES Opção única Não

174370 MARIA IZABELA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 6

167038 MARIA LINDINEZ LOPES DANTAS Opção única Não

175036 MARIA LUANA DE OLIVEIRA NUNES 2ª opção 4

159484 MARIANA VITORIA DE CARVALHO 1ª opção Não

168287 MARIA QUESLÂNIA MOREIRA ROLIM Opção única 4

167872 MARIA RAIANE DO NASCIMENTO LIRA 2ª opção Não

159439 MATEUS DA SILVA MARQUES 2ª opção Não

164075 MATHEUS ARRUDA LEITE 1ª opção Não

159741 MAYARA TAMIRES PAULINO DA SILVA 2ª opção 3

169968 MILENE CRISTIANE FÉLIX DE SOUSA 2ª opção 4

174212 NAIANE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

171391 NAILDO PEREIRA GOMES JÚNIOR Opção única 3

171327 NATANAEL ROLIM DE OLIVEIRA Opção única Não

167323 NATHAN MOREIRA DIAS 2ª opção 4

173327 NAYARA NASCIMENTO DE SOUZA 2ª opção 5

166454 PEDRO CÉSAR FERREIRA DUARTE 1ª opção Não

169438 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE LIRA Opção única 4

174022 PEDRO LUCAS SALES COSTA 1ª opção Não

172750 RAFAELLA GALDINO DE SOUSA 1ª opção 3

160321 RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 5

170520 RAIANE MOURATO PEREIRA DA SILVA MIGUEL 1ª opção Não

163286 RANIELY DUARTE BARRETO 2ª opção 6

164140 RAQUEL GONZAGA FERRAZ Opção única 4

165561 RAQUEL SILVA SANTOS 1ª opção Não

164234 RIGOBERTO FERNANDES LEITE 2ª opção 4

164365 RÔMULO SOARES BEZERRA 1ª opção Não

158503 RUAN ALVES QUIRINO 1ª opção Não

163146 RUAN VINICIUS MOURA DA SILVA Opção única Não

169439 RUSCÁLIA REIS DANTAS VIEIRA 2ª opção 3

175133 SANTIAGO DE SOUZA SARAIVA 1ª opção 3

160390 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS 1ª opção Não

172257 SIMONE ALVES ALMEIDA 1ª opção 3

159675 VITORIA DE SOUSA LIRA 2ª opção 2

159027 VITÓRIA LIMA SILVA 1ª opção Não

170053 WENDY DE SOUZA APOLINARIO 2ª opção Não

173834 WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

171627 WILAMS BRAGA MENDES 1ª opção 5

167506 YASMIM ARAÚJO DIAS 2ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)
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3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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